
DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 
 

Segunda, 27 de Novembro de 2023 Ano V - Edição nº 259 Página 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

 

 

 

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 

 

 

 

A Câmara Municipal de Fernandópolis convida e incentiva toda a sociedade civil organizada com atuação e 

sede nesse município, bem como os demais munícipes a participarem da Audiência Pública, no âmbito da Comissão 

de Finanças e Orçamento, que será realizada no dia 6 de dezembro de 2023, às 19 horas, nas dependências do Palácio 

22 de Maio Prefeito Edison Rolim, sede do Poder Legislativo Municipal, localizado na Rua Espírito Santo, nº 320, 

Jardim Santa Rita, com a finalidade de promover a transparência da Gestão Fiscal, por meio da participação popular, 

na discussão do Projeto de Lei nº 87/2023, que estima a receita e fixa a despesa do Município de Fernandópolis, para 

o exercício 2024 (Lei Orçamentária Anual - LOA 2024), em cumprimento ao artigo 44 da Lei Federal   nº 10.257, 

de 2001, do Estatuto da Cidade e ao parágrafo único, do art. 48 da Lei Complementar 101/00 (Lei de Responsabilidade 

Fiscal). 

O inteiro teor do supracitado projeto de lei encontra-se   disponível no site da Câmara Municipal de 

Fernandópolis, no endereço   <www.fernandopolis.sp.leg.br>, na aba audiências públicas. 

 

 

 

Fernandópolis-SP, 27 de novembro de 2023. 

 

 

JOÃO LUIZ GARCIA GOMES FILHO 

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento 

 

 

 

 

 

 

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis


DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 
 

Segunda, 27 de Novembro de 2023 Ano V - Edição nº 259 Página 2 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

 

 

PORTARIA Nº 37, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 

JOÃO PEDRO DA SILVA SIQUEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, ETC., 

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  

 

 

RESOLVE: 

 

Conceder ao funcionário público municipal, MARCIO DOS SANTOS GULO, lotado 

no Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal, no cargo de Agente Administrativo, de provimento efetivo, 

o direito ao gozo de cinco (05) dias de férias regulamentares, a partir de 27 de novembro de 2023, referente ao 

período aquisitivo de 06 abril de 2022 a 05 de abril de 2023. 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Fernandópolis, 27 de novembro de 2023. 

 

 

JOÃO PEDRO DA SILVA SIQUEIRA 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

REGISTRADO E PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NESTA CÂMARA MUNICIPAL, NO LUGAR DE 

COSTUME, NA DATA SUPRA. 

 

 

JOÃO ANTONIO GARCIA DOS SANTOS 

Técnico Legislativo 

 

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

		2023-11-28T14:53:10-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128




